τιαι καλοῦνται. Saepe ἐσχατιὰ singulorum agri suis finibus distincti et separati, ut monuit Casaub. Lect. Theocr. c. 1 eorum errorem castigans, qui de nescio quibus agrorum extitibus interpretantur; sed tamen remotiores, et ad cuius deini fines positi, vel mari montibusve proximi: me Demosth. in Phaenipp. p. 1023. B. ἐπορευόμην Κηθύραδε (Κυθήραδε) εἰς τὴν ἐσχατιὰν αὐτοῦ· καὶ ποῶτον μὲν περιστρέψας ἐσχατιὰν αυτοῦ πλέον ἡ σταδίων οὖσαν τετταράκοντα· et cocries in sequentibus, ad quae pertinet Harpocrationis observatione in Ἐσχατιά. Nonnunquam vero quin ultimos agri accessivo demī fines ἐσχατιὰ signifcent, dubitari non potest: ut Xenophont. E. II. p. 276. v. 20. Hesych. in Ἀιμυρίδες in modum historici non raro: ut Diodor. Sic. XVII. p. 5 τῆς Λυχίας περὶ τὰς ἐσχατιὰς illudque proverbii vice posuit a Constantio Ep. ad Antioch. in Athanasii Apol. καὶ ταῖς ἀγνοεῖ καὶ τῶν τὰς ἐσχατιὰς οἰκούντων. Quamobrem Lucianus Timoni, ut longius ab hominum, quos odio et tali prosequebatur, occursu ingratè abesset, ἐσχατιὰν eadem commisit, ὅρεινὸν καὶ ὑπόλιθον γῆδιον· non aliter, quam Libanius Δυσκόλῳ suo, quem pinxit Declam. XXXVI. p. 17 B. 795. B. 799. C. Hemst. II. et partim I.

Pag. 91. l. 2. Ὄπερβόλω τάχα ἡ Κλέωνι) Hoc est, primo cuiusdam Atheniensi. Cleonem et Hyperbolum Aristophanum Comoediae infamant. BRON. Aristophan. in Pace. Baud Adde gravissimum de Ὄπερβόλω Thucydidis testimonium, μοχθηρὸν ἀνθρώπον vocat VIII, 73. SOLAN. Nobile parsimum improbissimorum, quos vitiis vitaeque turpitudine infames, neque tamen eo minus Athenis magna praediti actoritate, quia solent plerumque Comici, junxit etiam Licianus: caute quidem neminem alium addens inferiorem; hos utrosque in administranda republica versatos proiectus aetate videre potuit Timon. Cleon Cleaeneti filius iam 17 Pericle, cum is odio civium atque invidia laborare coepisset, viam ad rempublicam affectavit. Plutarch. Per. p. 17 ἐπεφύέτο δὲ καὶ Κλέων ἥδη διὰ τῆς πρὸς ἔκεινον (Periclem) πορευόμενος ἐπὶ τὴν δημαγωγίαν· eo defuncto sine controlla primas tenuit, ὥν καὶ ἐς τὰ ἄλλα βιαιότατος τῶν πολεμῶν τε δῆμων παραπολὺ ἐν τῷ τότε πιθανώτατος, teste Thucyd. 36. IV, 21. Postquam ad Amphipolin pulsus a fortissimo duce Brasida, et in fuga caesus interiisset Cleon, deinde Hyperbolus aliquo tempore inter demagogos praecepit re publica locum occupavit: ad Aristoph. Pac. v. 680. Διαβλαστεῖς: μετὰ τὸν Κλέωνα Ὄπερβολος ἐποιεύσατο· πολλοί, μετὰ τὴν τὸν Κλέωνος δυναστεῖαν (ita solent aliquando per-

*n* *civis eminentem*, qui factionis sit caput, vocare: δυοῖν ὧν ἐν τῇ πόλει δυναστειῶν, τῆς Θουκυδίδου καὶ Περικλέους. *tarch.* T. I. p. 155. A.) διεδέξατο τὴν δημαγωγίαν · donec ibi adis consilio sociatis factionibus, quam aliis paraverat, e nihil minus metuens poenam subiret, testularumque sufficiis ex urbe ejiceretur. In hos utrosque Comici certationem fecerunt, ut ostendit testis in primis fide dignus *Ari-* *sh.* Nub. v. 549. 558. ubi vide *Ez. Spanhemium*: neque mihi est, qui praeclarissimis viris nequaquam parcebant, in stili acerbitate exercuisse, qui tot veris criminibus originari possent. *Plutarch.* T. II. p. 826. D. τὴν Περικλέους τελον ἐπαινοῦμεν καὶ τὴν Βίαντος ψέγομεν δὲ τὴν Τπέρθολου Κλέωνος. *Egregie Dion Chrys.* p. 282. A. Atheniensis poti quasi δαίμονας et genios, a quorum arbitrio nutuque penitenti toti, numerat Pisistratum ac Themistoclem: tum Alciadem, Niciam, Cleonem et Hyperbolum, τοὺς μὲν τινας οὐκεῖς τυχὸν, τοὺς δὲ πάντας πονηροὺς καὶ χαλεπούς. p. 541. D. εἰς πώποτε οὐτας ἐγένετο θρασὺς δημαγωγὸς οὐδὲ Τπέρθολος νος η̄ Κλέων. Cleonem et Cleopontem in hoc genero iavit *Demetr.* de *Elocut.* §. 815. Hyperbolum et Cleophonem *Isocr.* de *Pac.* pag. 174. B. plures *Himerius Prop.* ad *Flavia-* *n* apud *Phot.* p. 615. Ἐσυκοφάντει Περικλέα Κλέων · ἔφυγε τὰς Τπέρθολον Δημάδης δ' ἔκρινε Δημοσθένην · Κλεοφῶν κιβιάδην ἐγράφετο. *HEMST.* II.

*Ead.* I. 5. 'Ορεινὸν) Male Basil. edit. ult. ὀνειρὸν, ut quaedam aliae editt. *BOURD.*

*Ead.* I. 7. 'Ἐκεῖνος) Non ignoro, quam vim saepe pronen illud habeat, velut, quod paullo ante protulimus οὐτε, 'Τπέρθολος ἐκεῖνος' neque tamen non hic malum ἐκεῖn scilicet Τίμων. *HEMST.* II. Non adsentiebar: ἐκεῖnος est, ut modo οὐτοί, *hicce, hocce in loco.* Prom. s. Cauc. καὶ γάρ οὗτος ἡδη πλησίον ὁ αὔτος. *Diall. Marr.* VI, 3. η σοι πλησίον. *Fugitiv.* c. 29. et saepius. Idem et a *Schae-* o alicubi notatum in *Meletemm.* *LEHM.*

*Ead.* I. 12. Περιεσχημένον) Adducit *Thom. Magist.* in τέσχημα. *HEMST.* II.

*Ead.* I. 14. 'Αργειφόντα) *Homeric.* Patet *Dial. Jovis et rc.* postea. *BOURD.*

*Pag.* 92. 1. 2. "Ἄρα) Anne ἄρα; ut volunt distingui immatici, quando est interrogantis. *REITZ.* Minime vero Quidni etiam conclusiva particula ἄρα, ergo, in interrogative occurtere possit? Imo corrigendum *Diall. Mortt.* II, 1. σὺ δὲ Φιλίππου ἄρα (olim ἄρα) ησθα; *Ergone Philippi usian.* Vol. I.

*tu filius eras?* Itidem XX, 4. ὁ δὲ Σωκράτης ποῦ ποτε  
ἴστιν; Char. c. 10. Τί ἄρα ὁ Σόλων ἔρει; Vid. Hermann.  
Viger. p. 788. sq. LEHM.

Ead. l. 3. *Ἐναδίκητος*) Quem alias Graeci ἐπικῆ  
Latini opportunum et *obnoxium* vocant. Eleganter Hug.  
apud Stob. pag. 573. v. 39. Θνατοὶ καὶ σάρκινοι, εὐθύνη  
καὶ φθαρτὸν κεκτημένοι σῶμα. Cum his compone, quae  
pertas de se praedicat in Aristoph. Pl. v. 558. HEMST. II.

Ead. l. 5. *'Εγχειρίσας*) Secuti sumus emendationem  
*Fabri*, cum tamen in omnibus legatur ἐγχειρίσας. SOLAI.

Ead. l. 6. *Τῷ πάλαι*) Qui dudum fuit Timon. BROD.

Ead. l. 7. *Πάνος ἥδη γεγενημένον*) Jam laboribus exor-  
tum atque adtritum. BROD. Male Brodaeus: melius Erasm.  
in Pannus lacer, hominem fastiditum et rejectum exponit.  
divitiis et voluptatibus corruptum, atque ad nullos am-  
usus idoneum intellige. Receptam vulgo fuisse pro-  
formulam Lucianus indicat Pseudol. §. 18. ἀχρι δή σε, το-  
λόγου, ὕάκος πολυσχιδὴς ἐργασάμενος ἔξεωσε· iisdem verba  
Merc. Cond. §. 39. Hinc summis Scaliger in Strom. Prover.  
1537. Antiphilus I. Anth. LVI. Ep. 3.: Μυριεῖται, αἰδο-  
ὕάκος — qui piscatione corpus ad ultimam senectutem  
triverat. Proximum est Euripiidis in Autolyco primo de  
stis apud Athen. X. pag. 413. E. cum aetate florent, incit  
πόλεως ἀγάλματα — οταν δὲ προστέση γῆρας πικρὸν Τοῦ  
ἐκβαλόντες οἴχονται πόκας. Cadaver Crinagorae φάρος;  
in Epigr. quod edidit R. Bentlejus ad Callimach. p. 470. Se-  
les alias usurpare veteres solent figurās: quale mihi visus  
Aristophanis illud apud Polluc. X, 33. Τί μ' ὡς πόνησον ἔρε-  
ως κλινήσιον· ita si legas, jambus erit tolerabilis; ce-  
quā ejus loci integritatem non praesto. Aristophanes e.  
in Equ. v. 529. Cratinum effoetūm et prae senio paen-  
rantem lectulo comparat Ἐκπιπτοντῶν τῶν ἡλέκτρων, τι-  
τόντων οὐκ εἴ τ' ἐνόντος etc. Paullo aliter Seneca, teste Gal.  
A. XII, 2. Qui hujuscemodi versus amant, liqueat tibi, co-  
admirari et Soterici lectos: vilissimos puta, nullaque artis  
miratione dignos. Ion apud Hesych. in Σάρον, ως καὶ  
ἄγεις σάρον· sic enim emendandum videtur: θέλει δὲ λι-  
inquit Hesych. ὅτι ἀχρηστοῖ εἰσι, διὰ τὸ γῆρας· ac si dic-  
tanquam scopas ducis ut custestate absuntas. Petron. cap.  
p. 525. Si quid ingenui sanguinis habes, non pluris illam  
quam sportam. HEMST. II. et partim I.